[bookmark: _GoBack]様式第5号（第8条関係）
　　年　　月　　日

南丹市制施行20周年記念冠事業実施報告書

南丹市長　　　　　　様

（事業者）所　在　地
氏　　　名
連　絡　先

　　年　　月　　日付けで承認を受けた南丹市制施行20周年記念冠事業を実施しましたので、南丹市制施行20周年記念冠事業に関する取扱要綱第8条の規定により報告します。

記

	事業名称

	実施期間

	実施場所

	実施内容

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	添付書類

	担当者
	氏名　　　　　　　　　　　電話番号

事業報告書等、内容が確認できる書類を添付してください。
事業終了後、30日以内に提出してください。